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Placering Namn Klass Förening Serie 1: Serie 2: Serie 3: Serie 4: Serie 5: Serie 6: Serie 7: Serie 8: Summa: Heltal Innertior

1 Rasmus Alfredsson L11 Umeå 53,1 53,4 52,8 52,7 52,8 53,5 53,7 52,5 424,5 400 40

2 Melvin Segerlund L11 Boden USKF 51,2 52,4 52,2 52,3 52,9 52,3 53 51,9 418,2 399 37

3 Johan Utsi Hägglund L11 Gällivare 52,2 52,2 53,2 52,7 51,6 51,1 52,4 52,3 417,7 397 34

4 Gabriella Nilsson Rova L11 Gällivare 51,6 52,5 52,3 52,2 52,4 51,3 52,3 51,8 416,4 398 33

5 Karl Burman L11 Boden USKF 51,2 50,8 51,5 50,5 51,9 51,1 51,1 50,2 408,3 392 26

6 Nathalie Palmgren L11 Boden USKF 50 49,8 50,4 49,3 48,7 50,2 49,1 49,5 397 377 15

7 Alice Bergstrand L11 Boden USKF 47,6 50,7 50 50,4 49,4 48,3 47,6 49,9 393,9 377 13

8 Jakob Pettersson L11 Luleå 50,4 46,5 48,9 47,5 50,7 50,3 46,7 48,5 389,5 369 10

9 Liam Torgeby L11 Piteå 47 45,8 45,3 45,6 47 45,7 50 48,3 374,7 357 5

1 Sofia Öhman L13 Gällivare 51,7 52,8 53,2 52,7 51,2 51,9 52,8 52,4 418,7 399 37

2 Victor Sjöström L13 Boden USKF 52,6 51,6 52,4 52,7 51,9 52,6 51,9 52,3 418 399 35

3 Ramses Öhrvall L13 Boden USKF 51,2 51,8 51,3 51,9 52,7 52,3 50,9 51,5 413,6 395 30

4 Arvid Bergström L13 Kalix 51,2 49,6 52 51,4 50 51,1 52,2 51,4 408,9 391 27

5 Matilda Hultqvist L13 Boden USKF 48,9 50,5 48,4 51,2 52,3 50,5 51,3 50,1 403,2 385 18

6 Axel Engrund L13 Luleå 50,9 50,7 51,1 49 48,8 48,6 50,1 50,6 399,8 380 16

1 Vilda Stridsson L13 Stå Gällivare 52,5 44,3 46 45,3 42,8 39,4 43,5 45,4 359,2 321 4

1 Elis Eliasson L15 Piteå 49,1 49,6 48,1 45,9 47,1 45,4 44,7 47,5 377,4 359 8

2 Alva Öström L15 Luleå 43,7 38,7 46 43,6 45,1 46 42,1 42,6 347,8 327 4

1 Anna Grönlund L17 Piteå 45,5 46,1 48,8 46,2 47,7 46,7 47,6 48,9 377,5 361 7

2 André Engström L17 Piteå 47,6 44,7 40,3 46,6 49,8 47,8 46,9 48,2 371,9 352 8

3 Martin Blombäck L17 Piteå 45,7 45,1 43,5 39,4 37,5 42,9 47 40,9 342 327 5

1 Josefin Utsi Hägglund L7 Gällivare 51,8 52,8 52,3 51,5 51,6 51,4 52,5 51,5 415,4 397 36

2 Linus Holmlund L7 Umeå 47,9 49,3 49,4 48,8 50,9 50,6 51,6 49,9 398,4 379 15

3 Cindy Kaeoprochu L7 Piteå 48,8 47,1 51 48 49,1 44,6 49,2 48,3 386,1 367 16

4 Alice Rossi L7 Kalix 46,3 42,8 50 44,2 47,8 47,7 46 44,7 369,5 350 10

5 Tony Edin L7 Boden USKF 47,3 48,1 41,9 46,9 43 49,3 44,1 47 367,6 349 1

1 Emil Holmlund L9 Umeå 51 50,9 50,9 52,1 51,7 50,9 51,2 49,2 407,9 391 20

2 Tiger Öhrvall L9 Boden USKF 50,5 51,3 49,5 50 51,6 51,7 50,7 50 405,3 390 24

3 Gustav Hultqvist L9 Piteå 46,4 48 44,6 30,2 38,6 37,9 33,8 45,2 324,7 305 5



1 Karl Burman Rem Boden USKF 50,4 50 50,2 47,9 49,9 49,2 50,5 50,5 398,6 382 13

1 Roger Blombäck Sitt Övr Piteå 50,7 51,8 52,5 53,5 52,3 52,3 52,9 51,8 417,8 398 35

2 Wimon Kaeoprochu  Sitt Övr Piteå 49,1 51,6 50,4 49,4 49,3 52,5 51 52,2 405,5 388 22

3 Peter Torgeby Sitt Övr Piteå 50,7 50,8 51,1 51,1 49,3 50,7 50,7 50,4 404,8 389 22

4 Leif Grönlund Sitt Övr Piteå 50,8 50,4 49,1 50,2 51,7 50,4 50,9 50,6 404,1 382 20

5 Harry Andersson Sitt Övr Piteå 45,5 50,5 49,5 49,7 51,2 51 51,9 50,8 400,1 382 20

6 Elin Hultqvist Sitt Övr Piteå 49,6 50,4 49,1 48,3 46,8 51,3 49,8 49,2 394,5 375 14

1 Henry Lindström Stå Vet Boden USKF 43,8 43,8 46,1 49 45,8 42 47,3 44,1 361,9 352 5

Skjutlag 1
Skjutplats Namn Klass Förening Serie 1: Serie 2: Serie 3: Serie 4: Serie 5: Serie 6: Serie 7: Serie 8: Summa: Heltal Innertior

1 Tony Edin L7 Boden USKF 47,3 48,1 41,9 46,9 43 49,3 44,1 47 367,6 349 1

2 Tiger Öhrvall L9 Boden USKF 50,5 51,3 49,5 50 51,6 51,7 50,7 50 405,3 390 24

3 Melvin Segerlund L11 Boden USKF 51,2 52,4 52,2 52,3 52,9 52,3 53 51,9 418,2 399 37

4 Nathalie Palmgren L11 Boden USKF 50 49,8 50,4 49,3 48,7 50,2 49,1 49,5 397 377 15

5

6 Ramses Öhrvall L13 Boden USKF 51,2 51,8 51,3 51,9 52,7 52,3 50,9 51,5 413,6 395 30

7 Matilda Hultqvist L13 Boden USKF 48,9 50,5 48,4 51,2 52,3 50,5 51,3 50,1 403,2 385 18

8 Harry Andersson Sitt Övr Piteå 45,5 50,5 49,5 49,7 51,2 51 51,9 50,8 400,1 382 20

9 Elin Hultqvist Sitt Övr Piteå 49,6 50,4 49,1 48,3 46,8 51,3 49,8 49,2 394,5 375 14

10 Gustav Hultqvist L9 Piteå 46,4 48 44,6 30,2 38,6 37,9 33,8 45,2 324,7 305 5

11 Cindy Kaeoprochu L7 Piteå 48,8 47,1 51 48 49,1 44,6 49,2 48,3 386,1 367 16

12 Axel Engrund L13 Luleå 50,9 50,7 51,1 49 48,8 48,6 50,1 50,6 399,8 380 16

13 Alice Bergstrand L11 Boden USKF 47,6 50,7 50 50,4 49,4 48,3 47,6 49,9 393,9 377 13

Skjutlag 2
1115

Skjutplats Namn Klass Förening Serie 1: Serie 2: Serie 3: Serie 4: Serie 5: Serie 6: Serie 7: Serie 8: Summa: Heltal Innertior

1 Karl Burman L11 Boden USKF 51,2 50,8 51,5 50,5 51,9 51,1 51,1 50,2 408,3 392 26

2 Liam Torgeby L11 Piteå 47 45,8 45,3 45,6 47 45,7 50 48,3 374,7 357 5

3 Josefin Utsi Hägglund L7 Gällivare 51,8 52,8 52,3 51,5 51,6 51,4 52,5 51,5 415,4 397 36



4 Johan Utsi Hägglund L11 Gällivare 52,2 52,2 53,2 52,7 51,6 51,1 52,4 52,3 417,7 397 34

5 Gabriella Nilsson Rova L11 Gällivare 51,6 52,5 52,3 52,2 52,4 51,3 52,3 51,8 416,4 398 33

6 Sofia Öhman L13 Gällivare 51,7 52,8 53,2 52,7 51,2 51,9 52,8 52,4 418,7 399 37

7 Roger Blombäck Sitt Övr Piteå 50,7 51,8 52,5 53,5 52,3 52,3 52,9 51,8 417,8 398 35

8 Vilda Stridsson L13 Stå Gällivare 52,5 44,3 46 45,3 42,8 39,4 43,5 45,4 359,2 321 4

9 André Engström L17 Piteå 47,6 44,7 40,3 46,6 49,8 47,8 46,9 48,2 371,9 352 8

10 Elis Eliasson L15 Piteå 49,1 49,6 48,1 45,9 47,1 45,4 44,7 47,5 377,4 359 8

11 Martin Blombäck L17 Piteå 45,7 45,1 43,5 39,4 37,5 42,9 47 40,9 342 327 5

12 Henry Lindström Stå Vet Boden USKF 43,8 43,8 46,1 49 45,8 42 47,3 44,1 361,9 352 5

13 Victor Sjöström L13 Boden USKF 52,6 51,6 52,4 52,7 51,9 52,6 51,9 52,3 418 399 35

Skjutlag 3
1230

Skjutplats Namn Klass Förening Serie 1: Serie 2: Serie 3: Serie 4: Serie 5: Serie 6: Serie 7: Serie 8: Summa: Heltal Innertior

1 Jakob Pettersson L11 Luleå 50,4 46,5 48,9 47,5 50,7 50,3 46,7 48,5 389,5 369 10

2 Karl Burman Rem Boden USKF 50,4 50 50,2 47,9 49,9 49,2 50,5 50,5 398,6 382 13

3 Alice Rossi L7 Kalix 46,3 42,8 50 44,2 47,8 47,7 46 44,7 369,5 350 10

4 Wimon Kaeoprochu  Sitt Övr Piteå 49,1 51,6 50,4 49,4 49,3 52,5 51 52,2 405,5 388 22

5 Peter Torgeby Sitt Övr Piteå 50,7 50,8 51,1 51,1 49,3 50,7 50,7 50,4 404,8 389 22

6 Leif Grönlund Sitt Övr Piteå 50,8 50,4 49,1 50,2 51,7 50,4 50,9 50,6 404,1 382 20

7 Rasmus Alfredsson L11 Umeå 53,1 53,4 52,8 52,7 52,8 53,5 53,7 52,5 424,5 400 40

8 Emil Holmlund L9 Umeå 51 50,9 50,9 52,1 51,7 50,9 51,2 49,2 407,9 391 20

9 Linus Holmlund L7 Umeå 47,9 49,3 49,4 48,8 50,9 50,6 51,6 49,9 398,4 379 15

10 Arvid Bergström L13 Kalix 51,2 49,6 52 51,4 50 51,1 52,2 51,4 408,9 391 27

11 Anna Grönlund L17 Piteå 45,5 46,1 48,8 46,2 47,7 46,7 47,6 48,9 377,5 361 7

12 Josefin Rossi Sen Kalix

13 Alva Öström L15 Luleå 43,7 38,7 46 43,6 45,1 46 42,1 42,6 347,8 327 4


